
 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

П Р И К А З 

от 24.06.2010  г.                                                                               № 1398          

  

О конкурсе среди муниципальных образований в Самарской области для предоставления в 
2010 году субсидий из областного бюджета в целях софинансирования расходных 
обязательств по приобретению медицинского оборудования для муниципальных 

учреждений здравоохранения  

 

В соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 17.02.2010 № 49 «О 

предоставлении в 2010 году субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных 

образований в Самарской области в целях софинансирования расходных обязательств по 

приобретению медицинского оборудования для муниципальных учреждений здравоохранения» 

приказываю: 

1. Сформировать комиссию по определению победителей конкурса среди муниципальных 

образований в Самарской области для предоставления в 2010 году субсидий из областного 

бюджета в целях софинансирования расходных обязательств по приобретению медицинского 

оборудования для муниципальных учреждений здравоохранения в составе согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Утвердить прилагаемые: 

Положение о комиссии по определению победителей конкурса среди муниципальных образований 

в Самарской области для предоставления в 2010 году субсидий из областного бюджета  в целях 

софинансирования расходных обязательств по приобретению медицинского оборудования для 

муниципальных учреждений здравоохранения; 

Порядок проведения конкурса среди муниципальных образований в Самарской области для 

предоставления в 2010 году субсидий из областного бюджета  в целях софинансирования 

расходных обязательств по приобретению медицинского оборудования для муниципальных 

учреждений здравоохранения.  

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации. 

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования. 

  

И.о. министра                                                                                      Е.В.Ханжин 

  

ПРИЛОЖЕНИЯ: 



      • Приложение 1 

      • Приложение 2 

      • Приложение 3 

http://www.medlan.samara.ru/info/normativ/arc/prik_1398_pril1.doc
http://www.medlan.samara.ru/info/normativ/arc/prik_1398_pril2.doc
http://www.medlan.samara.ru/info/normativ/arc/prik_1398_pril3.doc

